
 

２０２０年２月２０日 

 

各 位 

一般社団法人兵庫県信用金庫協会 

 

「ビジネスマッチングフェア２０２０」の開催中止について（お知らせ） 

 

謹啓 信用金庫及び弊協会の業務につきましては、平素より格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

さて、先般、２月４日付でご案内を申し上げました「ビジネスマッチングフェア  

２０２０」につきまして、３月１１日（水）に神戸サンボーホールにおいて開催する

予定で準備を進めて参りましたが、新型コロナウイルス（COVID-19）の感染が拡大し

ている現状に鑑み、不特定多数のご来場者及び出展関係者、関係機関の皆様のご健康

や安全面などを第一に検討いたしました結果、誠に遺憾に存じますが開催を中止する

ことといたしました。 

本フェアの開催に向けてご支援、ご協力を賜りました皆様をはじめ、何卒ご理解を

賜りますよう宜しくお願いいたします。                  敬具 

 

 

本件お問合せ先： 

一般社団法人兵庫県信用金庫協会（大西、下村まで） 

神戸市中央区八幡通 3－2‐1 信金中央金庫神戸支店 4階 

TEL（078）232-1960 FAX（078）251-6075 

 

 
ニュースリリース 


